东海基金管理有限责任公司
关于更新旗下公募基金风险等级的公告

根据《证券期货投资者适当性管理办法》、《基金募集机构投资者适当性管理实施指引（试行）》等相关规定，东海基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）于2024年3月对旗下公开募集证券投资基金（以下简称“公募基金”）产品风险等级进行了定期重评。本公司旗下公募基金的风险等级按照风险由低到高顺序，划分为以下五个等级：R1（低风险）、R2（中低风险）、R3（中风险）、R4（中高风险）和R5（高风险）。本轮评估后，本公司旗下公募基金的风险等级未发生变动。本公司旗下公募基金重评后的风险等级公告如下：
[bookmark: _GoBack]
	基金代码
	基金简称
	基金类型
	风险等级

	002381
	东海祥瑞A
	债券型基金
	R2-中低风险

	002382
	东海祥瑞C
	债券型基金
	R2-中低风险

	006747
	东海祥利纯债
	债券型基金
	R2-中低风险

	008578
	东海祥苏A
	债券型基金
	R2-中低风险

	008579
	东海祥苏C
	债券型基金
	R2-中低风险

	015499
	东海祥苏E
	债券型基金
	R2-中低风险

	009802
	东海祥泰三年定开
	债券型基金
	R2-中低风险

	010794
	东海鑫享66个月定开
	债券型基金
	R2-中低风险

	015730
	东海鑫宁利率债三个月定开
	债券型基金
	R2-中低风险

	017682
	东海鑫乐一年定开
	债券型基金
	R2-中低风险

	000822
	东海美丽中国
	混合型基金
	R3-中风险

	006538
	东海核心价值
	混合型基金
	R3-中风险

	007439
	东海科技动力A
	混合型基金
	R3-中风险

	007463
	东海科技动力C
	混合型基金
	R3-中风险

	012287
	东海启航6个月持有A
	混合型基金
	R3-中风险

	013377
	东海启航6个月持有C
	混合型基金
	R3-中风险

	018886
	东海数字经济A
	混合型基金
	R3-中风险

	018887
	东海数字经济C
	混合型基金
	R3-中风险

	019551
	东海消费臻选A
	混合型基金
	R3-中风险

	019552
	东海消费臻选C
	混合型基金
	R3-中风险

	168301
	东海祥龙
	混合型基金
	R3-中风险

	001899
	东海中证社会发展安全
	股票型基金
	R3-中风险

投资者可登录本公司官网（www.donghaifunds.com）对各公募基金的风险等级及风险等级划分方法进行查阅，或拨打本公司客服热线400-959-5531咨询详情。
风险提示：
1、销售机构根据投资者适当性法律法规对基金进行风险评价，不同的销售机构采用的评价方法不同，因此不同销售机构对基金的风险等级评价结果可能存在不同。
2、投资者购买基金后，所购买的基金产品风险等级可能因市场或运作情况等影响而发生调整，并可能超出投资者自身风险承受能力，从而可能产生不利后果和损失。投资者应及时关注基金风险等级的变化并谨慎决策，以确保自身的投资决策与风险承受能力相匹配。
3. 本公司对旗下基金产品的风险等级划分享有最终解释权。
4、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等法律文件。敬请投资者关注投资风险。
特此公告。

东海基金管理有限责任公司
2024 年 3 月 30日